PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
DO IFPR – CAMPUS CAMPO LARGO, ÁREA DE CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO FÍSICA , REGIME
DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 45/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 04 – HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DO SORTEIO DE PONTOS

A Comissão Julgadora torna público o horário do sorteio dos pontos
da prova didática dos candidatos para o Processo Seletivo para provimento de 01 (uma) vaga
para Professor Substituto do IPFR – Campus Campo Largo, Área de Conhecimento:  EDUCA-
ÇÃO FÍSICA,  de que trata o Edital 45/2018– PROGEPE:

Nº NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

1 MELISSA ZAMBONI DE ALBUQUERQUE 18/04/18 8:30

2 CAHUANE CORRÊA 18/04/18 9:30

3 RAFAEL ANDREASSA 18/04/18 10:30

4 KELLY CRIASTINA ANTUNES 18/04/18 11:30

5 MARCELO NEGRÃO 18/04/18 14:00

6 JESSICA LETICIA AFONSO 18/04/18 15:00

7 KARINE DO ROCIO VIEIRA DOS SANTOS 18/04/18 16:00

8 ROBSON RODRIGUES DOS SANTOS 18/04/18 17:00

9 SANDRO ANTONIO RAMOS 19/04/18 8:30

10 KETLIN ADRIANA TIVES RIBEIRO 19/04/18 9:30

11 PRISCILA BEZERRA GONÇALVES 19/04/18 10:30

12 SUELEN BARBOSA EIRAS DE CASTRO 19/04/18 11:30

13 DANIELE KOPP 19/04/18 12:30

Campo Largo, 12  de abril   de 2018.

Everton Ribeiro                      Fabio Mucio Stinghen                       Sérgio Moleta
Presidente                                      Relator                                          Membro

O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Campo Largo
   Rua Engenheiro Tourinho, 829 - Vila Solene, Campo Largo - PR | CEP 83607-140  - Brasil